EDITAL EMC/BP 5/2024

CONVOCA OS MEMBROS DO NÚCLEO
DOCENTE ESTRUTURANTE – NDE DO CURSO
DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
MECÂNICA DO CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF PARA REUNIÃO.

O Coordenador do Curso de Graduação em
Engenharia Mecânica do Câmpus Bragança
Paulista da Universidade São Francisco – USF,
no uso de suas atribuições de Presidente do
Núcleo Docente Estruturante – NDE, previstas no
art. 83 do Regimento, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação

em Engenharia Mecânica do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF para

reunião a ser realizada no dia 29 de abril de 2024, às 17 horas, em Ambiente Virtual pelo link

https://meet.google.com/utz-bdff-tgp

Art. 2.º A reunião abordará a seguinte pauta:

I. Aprovação do Relatório referendado.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 25 de abril de 2024.

Filipe Alves Coelho
Presidente

https://meet.google.com/utz-bdff-tgp

		2024-04-29T21:04:52+0000